
  ZARZĄDZENIE NR 1966/2024 
  PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

                            Z DNIA 16 lipca 2024 r. 
 
zmieniające zarządzenie nr 2835/2018 w sprawie ustalenia zasad wynagradzania 
kierujących miejskimi jednostkami organizacyjnymi oraz określenia maksymalnego 
miesięcznego wynagrodzenia kierujących miejskimi jednostkami organizacyjnymi i ich 
zastępców  
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721), art. 7 pkt 3 i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 530, z 2024 r. poz. 721)  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku nr 1 „Wspólne zasady wynagradzania kierujących miejskimi 
jednostkami organizacyjnymi” do  zarządzenia nr 2835/2018 Prezydenta Miasta Krakowa  
z dnia 23 października 2018 r. w sprawie ustalenia zasad wynagradzania kierujących 
miejskimi jednostkami organizacyjnymi oraz określenia maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia kierujących miejskimi jednostkami organizacyjnymi i ich zastępców, 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

 „ 7) dodatek motywacyjny na zasadach określonych w § 9 niniejszego załącznika.”; 
 

2) dodaje się § 9 w brzmieniu: 

 „§ 9. Kierującemu Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej, kierującym placówkami 
opiekuńczo-wychowawczymi, żłobkami oraz domami pomocy społecznej, w okresie od  
1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2027 roku przysługuje dodatek motywacyjny w kwocie  
1 000 zł brutto na etat, na zasadach określonych odpowiednio: 

1) w części V załącznika do uchwały Nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r.  
w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 
motywacyjnego na lata 2024 – 2027” (M. P. poz. 505); 

2) w części V załącznika do uchwały Nr 63 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r.  
w sprawie rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024–2027”  
(M. P. poz. 504); 

3) w części V załącznika do uchwały Nr 64 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r.   
w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń  
w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń 
pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 na lata 2024 – 2027 (M. P. poz. 506).”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 lipca  

2024 r. 


